

無断コピー・配布禁止

神奈川県学校給食会用登録物資規格書

所在地 大和市中央3-5-4
会社名 公益財団法人 神奈川県学校給食会
代表者名 理事長 湯川 晃浩

Table with multiple sections: 商品名 (ソフトめんA・B), 登録物資名 (ソフト麺A・B), 製品規格, 納品形態, 賞味期限, 原材料の配合内容明細 (小麦粉, 塩), 栄養成分表 (推定値), コンタミネーション情報, and 実施検査.

※1 アレルギー関係で保護者に配布される場合は、「配合割合」の目隠し等のご配慮をお願い致します。
※2 【遺伝子組換え】分別→分別生産流通管理が行われたことを確認した遺伝子組換え農産物
【遺伝子組換え】不分別→遺伝子組換え農産物及び非遺伝子組換え農産物が分別されていない。